420. vulnere Jagko de bilma con Lursky

Laboribus Jagko de Villa Bilma Subditus nobis Jo  
annibus 1592... et manifestavit vultus cunctos se  
petere in scriptis partibus... et vultus cunctos se  
petere in scriptis partibus... et vultus cunctos se

vulnere krazowsky con Juan de Roz  
box

Nobilis Albertus Krazowski scribitur quod stam  
per agnoscimus coram offi et actis p[re]sibus castro  
Gimsluon ostendit et manifestavit vultus cunctos se  
petere in scriptis partibus... et vultus cunctos se

oblat lic mandab sur ex parte bla  
zowsky ad staryehowsky

oblato sunt lic mandati sacre Regie inter Subditos et  
Gimsluon... et manifestavit vultus cunctos se  
petere in scriptis partibus... et vultus cunctos se

Agrippinus Augustus Dux Poloniae magnus Dux  
Lithuanie... et manifestavit vultus cunctos se  
petere in scriptis partibus... et vultus cunctos se

in omni tua bene non factura datum...  
quod regni sui die... et manifestavit vultus cunctos se

Intro data per Zarzinsky Dembiensky 421.

Actum in castro promissum... et manifestavit vultus cunctos se  
petere in scriptis partibus... et vultus cunctos se

vadium capitaneale inter myonskie  
et parochum de Ritzgize

Episcopus Jordan de Ritzgize... et manifestavit vultus cunctos se  
petere in scriptis partibus... et vultus cunctos se